Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Colares
Poder Executivo
Secretaria Municipal de Saúde – SMS

_______________________________________________________________________
Trav. 15 de novembro, s/n , altos– Centro.: 68.785-00. CNPJ.: 13.165.696/0001-58

“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após análise conjunta desta Secretaria, do parecer de Conformidade do Controle Interno,

da Assessoria Jurídica e da conclusão Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Colares/PA. Decido pela HOMOLOGAÇÃO do resultado do referente

CREDENCIAMENTO PÚBLICO nº 001/2023 – PMC, cujo o objeto é a contratação de pessoa

jurídica e/ou física para prestação de serviços médicos, visando o atendimento dos usuários do

SUS no município de Colares/PA e AUTORIZO a contratação das empresas credenciadas no

certame, conforme classificação, para a prestação dos serviços tudo de acordo com a Lei 8.666,

de 21/06/93, e suas alterações posteriores.

1 – EMPRESA CREDENCIADA ONSAÚDE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA

DEVIDAMENTE INSCRITA NO CNPJ Nº 38.086.505/0001-93.

2 – EMPRESA CREDENCIADA INSTITUTO DE SAÚDE DO NORTE DO PARÁ -

ISNP, DEVIDAMENTE INSCRITA NO CNPJ Nº 43.700.679/0001-34.

          Encaminhem-se os autos à Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitação, para devidas

providências.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Colares – PA, 09 de agosto de 2023.

Adriana Leal Moraes

Secretária Municipal de Saúde.

		2023-08-09T10:44:48-0300
	ADRIANA LEAL MORAES:42938457200